
CEZA HUKUKU GENEL HÜKÜMLER  
PRATİK ÇALIŞMA 1 

 
 
 
OLAY 1 

Eczacı E aşırı doz alımında öldürücü niteliğe sahip olabilecek antidepresan ilaçları kilit altında 
tutmayı unutur. Eczanenin yoğun olduğu bir saatte eczaneye giden A, depresyon tedavisi için 
uzun süredir kullandığı ilaçları dolapta açık bir şekilde görür ve artık doktoru tarafından reçete 
edilmeyen ilaçları çantasına atar. Eve giden A son derece etkili ve drajeye benzer şekilde olan 
ilaçlarını kutusundan çıkararak içmek için salondaki masanın üzerine bırakarak diğer odaya 
gider. Döndükten sonra evi sürekli kirletmesi ve ortak giderlere katılmaması sebebiyle kızgın 
olduğu ev arkadaşı B’nin ilaçları şeker sanarak yemeye başladığını görür ve B’yi uyarmaz. 
Aldığı ilaçların etkisiyle B ölür. 
 
 
 
SORU: Yukarıda yer alan olayda A ve E’nin cezai sorumluluğunu suç sistematiğine göre tespit 
ediniz. 
 

 

OLAY 2 

Vagus siniri (nervus vagus) üzerine uluslararası çalışmaları bulunan doktor A, meslektaşı B ve 
kız arkadaşı C ile beraber gece 1.30 sularında gece kulübüne giderler. A  C ile dans ederken, D 
sürekli onların yanına gider ve C ile dans etmeye çalışır. A her seferinde D’ye yanlarından 
uzaklaşmasını söyler. Bir müddet sonra iyice sarhoş olan D, gece kulübü girişinde bulunan A 
ve arkadaşlarının yanına gider ve yine C ile konuşmaya çalışır. C’nin D’yi terslemesi üzerine 
B, D’yi iki eliyle iter ve D yalpalayarak yere düşer. Bunun üzerine A yerde bulunan D’ye 
yaklaşır ve kafaya vurmanın tehlikeli olabileceğini bildiğinden, kafasına denk getirmemeye 
özellikle dikkat ederek göğsüne doğru ayakkabısının sivri uçlu kısmıyla sert bir şekilde birkaç 
kez vurur. Tekmeler sonucunda D’nin kaburgası kırılır ve vagus siniri zarar gördüğü için tıpta 
ender görülen bir şekilde kalbinin durması neticesini doğurur. D’nin bu şekilde ölmesine 
yüksek miktarda alkollü olmasının da etkili olduğu anlaşılır. 

 
 
 
SORU: Yukarıda yer alan olayda A’nın cezai sorumluluğunu suç sistematiğine göre tespit 
ediniz. 
 
 


